
NAUDOJIMOSI ECOSERVICE EL. PARDUOTUVE TAISYKLĖS 

1. Bendrosios nuostatos 

1.1. Šios taisyklės (toliau – Taisyklės) nustato naudojimosi Ecoservice elektroninės parduotuvės (toliau – Platforma) pagrindines 

sąlygas. Platformą valdo ir administruoja UAB „Ecoservice“ (toliau – Ecoservice), juridinio asmens kodas 123044722, 

buveinės adresas Gariūnų g. 71, LT-02300. 

1.2. Taisyklės yra sutartis tarp Jūsų (toliau – Jūs arba Pirkėjas) ir Ecoservice. Naudodamiesi Platforma, Jūs įsipareigojate laikytis 

šių Taisyklių. Jei nesutinkate su Taisyklėmis, nesinaudokite Platforma.  

1.3. Ecoservice gali keisti Taisykles. Taisyklių pakeitimai ir (ar) papildymai įsigalioja po jų paskelbimo bet kokia forma Platformoje. 

Jeigu Jūs po Taisyklių pakeitimų ir (ar) papildymo paskelbimo ir toliau naudojatės Platforma, laikoma, kad Jūs sutinkate su 

visais Taisyklių pakeitimais ir (ar) papildymais. Jeigu Jūs nesutinkate su pakeistomis ir (ar) papildytomis Taisyklėmis, Jūs 

privalote nedelsiant nustoti naudotis Platforma ir panaikinti savo registraciją. 

2. Jūsų paskyra 

2.1. Jūs galite įsigyti Platformoje siūlomas Ecoservice paslaugas sukurdami individualią paskyrą (toliau – Paskyra) arba 

pateikdamas paslaugų užsakymą nesukurdamas Paskyros. 

2.2. Siekdamas sukurti savo Paskyrą Platformoje Jūs turite pateikti visus prašomus pateikti duomenis bei informaciją. 

2.3. Jūs įsipareigojate užtikrinti, jog Paskyros registracijos metu, pildant paslaugų užsakymo formą ar kitaip naudojantis Platforma 

Jūsų pateikiama informacija būtų teisinga, tiksli bei išsami. Jei Jūs netinkamai vykdysite šį įsipareigojimą, greta savo kitų teisių 

pagal Taisykles ar galiojančius teisės aktus Ecoservice turi teisę nedelsiant ir nepranešus apie tai Jums taikyti visus ar bet 

kuriuos Apribojimus.  

2.4. Šalys susitaria, jog Ecoservice vykdys visas savo pareigas ir naudosis savo teisėmis vadovaudamasi prezumpcija, jog 

Paskyroje, užsakyme pateikti duomenys bei informacija yra teisingi ir išsamūs. Ecoservice nebus atsakinga už žalą, 

atsiradusią Jums ir (ar) tretiesiems asmenims dėl to, jog duomenys Paskyroje ir (ar) užsakyme yra neteisingu ir (ar) neišsamūs. 

2.5. Jūs įsipareigojate užtikrinti duomenų ir informacijos, reikalingų prisijungti prie Platformos ar pasiekti Paskyrą (pvz. 

slaptažodžių), saugumą ir neskleisti jų tretiesiems asmenims. Jūs atsakote už visus trečiųjų asmenų veiksmus, padarytus 

naudojant Jūsų prisijungimo duomenimis, ir visos pareigos bei atsakomybė tokiu atveju maksimalia apimtimi kils Jums. 

3. Ecoservice teisės ir pareigos 

3.1. Ecoservice įsipareigoja dėti protingas pastangas, kad Platforma tinkamai veiktų. 

3.2. Ecoservice turi teisę: 

3.2.1. savo nuožiūra tobulinti ir keisti Platformą ir bet kokias jos funkcijas, įskaitant ir tas, kuriomis Jūs naudojatės; 

3.2.2. nutraukti Platformos paslaugų teikimą;  

3.2.3. profilaktinių ir (ar) techninės priežiūros darbų metu apriboti ar nutraukti prieigą prie Platformos; 

3.2.4. stebėti Jūsų veiksmus Platformoje, įskaitant turinio stebėjimą. Šie veiksmai gali būti atliekami siekiant užkirsti kelią 

Taisyklių ar teisės aktų pažeidimui, taip pat siekiant aptikti nepageidaujamą informaciją ir ją pašalinti ar ją blokuoti. 

3.3. Siekdama užkirsti kelią Taisyklių ir (ar) teisės aktų pažeidimams, o taip pat siekdama užtikrinti iš Taisyklių kylančių savo teisių 

įgyvendinimą ir (ar) tinkamą Jūsų pareigų vykdymą, Ecoservice turi teisę (bet ne pareigą) stebėti Jūsų veiksmus Platformoje. 

4. Paslaugų sustabdymas, apribojimas ir nutraukimas 

4.1. Jūs turi teisę bet kuriuo metu liautis naudotis Platforma, panaikindamas savo Paskyrą.  

4.2. Greta to, kas pasakyta kitur Taisyklėse, Ecoservice turi teisę savo nuožiūra Jums taikyti visus ar bet kuriuos Apribojimus, jei:  

4.2.1. Jūs pažeidžiate šias Taisykles; 

4.2.2. Ecoservice nuomone, to reikalauja atliekami Platformas techninės priežiūros ir (ar) atnaujinimo darbai; 

4.2.3. to reikalauja kompetentingos valdžios institucijos arba tai yra reikalinga teisės aktų numatytais atvejais; 

4.2.4. tai yra reikalinga, siekiant apginti Ecoservice, ar trečiųjų asmenų teises ir teisėtus interesus; 

4.2.5. Ecoservice pagrįstai įtaria, kad Jūsų veiksmai kelia ar gali kelti grėsmę kitų Platformos naudotojų, ar trečiųjų asmenų 

teisėms ar teisėtiems interesams; 

4.2.6. kitais Taisyklėse nurodytais atvejais. 

4.3. Panaikinus Paskyrą dėl bet kokių priežasčių, tame tarpe ir atvejus, kai Paskyrą panaikinate Jūs pats, Jūs neteksite galimybės 

naudotis Platforma; tokiu atveju Ecoservice turi teisę savo pasirinktu metu panaikinti visą ar dalį informacijos, esančios Jūsų 

Paskyroje. 

 



5. Intelektinė nuosavybė 

5.1. Visos teisės į Platformą ir joje esančius kūrinius bei kitus intelektinės nuosavybės objektus yra saugomos ir priklauso 

Ecoservice arba tretiesiems asmenims. Jums nėra perduodamos ar suteikiamos jokios teisės į Platformą ar joje esančius 

kūrinius bei kitus intelektinės nuosavybės objektus. 

5.2. Nuo to momento, kai Jūs pateikiate, atsiunčiate, įkeliate, įvedate ar bet kokiu kitu būdu perduodate Ecoservice bet kokius 

kūrinius, informaciją ar turinį (toliau – Turinys), Jūs maksimalia teisės aktų leidžiama apimtimi neatlygintinai, visam laikui ir 

neribotoje teritorijoje suteikiate Ecoservice visas intelektinės nuosavybės teises į Turinį, įskaitant autoriaus ir gretutinių teisių 

turėtojo teises: 

5.2.1. Turinį bet kokia forma ar būdu atgaminti, išleisti ir platinti; 

5.2.2. Turinį viešai skelbti, transliuoti, retransliuoti ir padaryti viešai prieinamu; 

5.2.3. Turinį keisti ar adaptuoti, kurti išvestinius kūrinius iš Turinio;  

5.2.4. kitaip naudoti Turinį tam, kad būtų galima maksimaliai efektyviai pasinaudoti Ecoservice teisėmis pagal šias Taisykles; 

ir 

5.2.5. perleisti ar suteikti visas ar dalį įgytų teisių į Turinį tretiesiems asmenims. 

5.3. Jūs patvirtinate ir garantuojate, jog Turinio perdavimo Ecoservice metu ir visą Taisyklių galiojimo laiką: 

5.3.1. Jūs turite teisę suteikti Ecoservice visas šia sutartimi suteikiamas intelektinės nuosavybės teises; 

5.3.2. Ecoservice, naudodamasis Turiniu pagal Taisyklėse nustatytas sąlygas, nepažeis trečiųjų asmenų intelektinės 

nuosavybės teisių, o taip pat teisių į vardą, pavadinimą, atvaizdą, privatų gyvenimą, garbę, orumą ar reputaciją. 

5.4. Visos teisės į duomenis bei informaciją, gautus ar surinktus Jums naudojantis Platforma ar šalims vykdant šią sutartį, įskaitant 

duomenis ir informaciją (a) apie Platformos nustatymus ir parametrus ir (ar) (b) susijusią su Jūsų veiksmais priklauso 

Ecoservice ir Ecoservice turi teisę naudoti juos bet kokiais būdais ir forma. Jokia šių Taisyklių nuostata negali būti aiškinama 

ar interpretuojama kaip perleidžianti ar suteikianti Jums bet kokias intelektinės nuosavybės teises į tokius duomenis ar 

informaciją. 

6. Atsakomybė ir jos ribojimas 

6.1. Ecoservice nesuteikia jokių patvirtinimų ir (ar) garantijų (ir nebus laikoma atsakinga už tai), kad Platforma veiks tinkamai, be 

sutrikimų, kokybiškai, visa apimtimi arba, kad nepažeis trečiųjų asmenų teisių ar teisės aktų reikalavimų, nesukels jokių 

neigiamų pasekmių Jums ar tretiesiems asmenims ar neš pajamas ar kitokią naudą Jums. Ecoservice nebus atsakinga už 

Platformoje esančio turinio neatitikimus, informacijos netikslumą ar klaidingumą ir iš to kilusias neigiamas pasekmes Jums ar 

tretiesiems asmenimis. 

6.2. Maksimalia teisės aktų leidžiama apimtimi Ecoservice neatsako už jokią žalą ir (ar) nuostolius, kuriuos Jūs galite patirti 

naudodamasis Platforma, nepaisant to ar Ecoservice buvo pranešta apie tokią žalą ar jos atsiradimo galimybę. Naudodamasis 

Platforma, Jūs sutinkate, kad toks apribojimas būtų taikomas visiems Platformas naudojimo būdams, paslaugoms ir turiniui. 

Jeigu pagal taikomus įstatymus Ecoservice atsakomybė už patirtą žalą negali būti visiškai apribota ir Ecoservice negali būti 

atleista nuo atsakomybės, Ecoservice atsakomybė Jums ir (ar) tretiesiems asmenims, kylanti iš šių Taisyklių, yra ribojama 

500 Eur suma. 

6.3. Jūs esate atsakingas už žalą, kilusią ar galinčią kilti Ecoservice, ir (ar) tretiesiems asmenims, dėl to, kad Jūs naudojatės 

Platforma. Jūs įsipareigojate užtikrinti, kad Ecoservice nekiltų jokia teisinė atsakomybė, pareiga apmokėti, atlyginti ar kitaip 

kompensuoti kokius nors nuostolius, žalą ar kitokias išlaidas, atsiradusias dėl to, kad Jūs naudojatės Platforma. 

6.4. Jeigu dėl Jūsų veiksmų, susijusių su Platformos naudojimu, (a) tretieji asmenys pareikš pretenzijas dėl jų teisių pažeidimo 

Ecoservice arba jos vadovams, darbuotojams ar su Ecoservice susijusiems asmenims, arba (b) Ecoservice arba bet kurio iš 

jų vadovams, darbuotojams ar su Ecoservice susijusiems asmenims bus taikytos baudos, sankcijos ar apribojimai, Jūs 

privalėsite atlyginti visus Ecoservice ir jos vadovų, darbuotojų ar su Ecoservice susijusių asmenų patirtus žalą bei nuostolius. 

7. Asmens duomenų apsauga 

7.1. Jūsų asmens duomenis Ecoservice tvarko Privatumo politikoje https://ecoservice.lt/privatumo-politika/  nustatyta tvarka. 

8. Nenugalima jėga  

8.1. Šalys atleidžiamos nuo dalinės ar visiškos atsakomybės už savo įsipareigojimų pagal Taisykles netinkamą ar visišką 

neįvykdymą, jei tai buvo padaryta dėl nenugalimos jėgos aplinkybių (force majeure). Nenugalimos jėgos aplinkybes (force 

majeure) bei atleidimo nuo jų sąlygas šalys supranta taip, kaip numatyta Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse bei 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarime Nr. 840 „Dėl Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) 

aplinkybėms taisyklių patvirtinimo“. Šalys patvirtina, kad COVID-19 pandemija ir(ar) panašaus tipo užkrečiamųjų ligų protrūkiai 

šių Taisyklių kontekste nebus laikomi nenugalimos jėgos aplinkybėmis (force majeure). 

8.2. Šalis, patyrusi nenugalimos jėgos aplinkybes ir dėl to neįvykdžiusi prievolės, nustatytos pagal šias Taisykles, turi pateikti kitai 

šaliai raštišką pranešimą apie nenugalimos jėgos aplinkybių, dėl kurių konkreti Taisyklių sąlyga buvo neįvykdyta, atsiradimą, 

kuriame turi būti nurodyta: 

https://ecoservice.lt/privatumo-politika/


8.2.1. nenugalimos jėgos aplinkybės, dėl kurių konkreti prievolė buvo neįvykdyta; 

8.2.2. visi galimi nenugalimos jėgos aplinkybes patvirtinantys įrodymai, kuriuos turi šalis, patyrusi nenugalimos jėgos 

aplinkybes; 

8.2.3. nenugalimos jėgos aplinkybių pradžia ir planuojama (tikėtina) pabaiga; 

8.2.4. nenugalimos jėgos įtaka tos sąlygos įvykdymui, taip pat kitų sąlygų įvykdymui.  

8.3. Protingu terminu, per kurį šalis, patyrusi nenugalimos jėgos aplinkybes, turi pateikti kitai šaliai pranešimą apie nenugalimos 

jėgos aplinkybes, laikoma 5 dienos, po tos dienos, kurią šalis, patyrusi nenugalimos jėgos aplinkybes, sužinojo apie tas 

aplinkybes ar turėjo apie jas sužinoti (išskyrus atvejus, kai pranešti per aukščiau nurodytą terminą buvo objektyviai 

neįmanoma).  

8.4. Kartu su Taisyklių 8.3 punkte aptartu pranešimu šalis, patyrusi nenugalimos jėgos aplinkybes, turi pridėti tame pačiame punkte 

aptartus įrodymus (dokumentus). Tuo atveju, jeigu šalis, patyrusi nenugalimos jėgos aplinkybes, po pranešimo pateikimo kitai 

šaliai dienos gauna papildomų nenugalimos jėgos aplinkybes patvirtinančių įrodymų, visi tokie įrodymai kitai šaliai turi būti 

pateikti per kiek įmanoma trumpesnį terminą. 

 Pareiškimai ir garantijos 

8.5. Greta kitų pareiškimų ir garantijų, pateiktų Taisyklėse, kiekviena šalis pareiškia ir garantuoja kitai šaliai, kad: 

8.5.1. ji turi teisę (visus leidimus, licencijas ir kitus panašius reikalingus sutikimus) ir įgaliojimus sudaryti Taisykles ir vykdyti 

jose numatytus įsipareigojimus; 

8.5.2. nei Taisyklių, nei jose nustatytų terminų bei nuostatų laikymasis neprieštaraus ir nesąlygos nesilaikymo ar pažeidimo 

bet kokio (i) teismo, vyriausybinių institucijų ar vietos valdžios sprendimo, įsakymo, draudimų, potvarkio ar nutarties; 

jokios (ii) sutarties, licencijos, įsipareigojimo ar leidimo, kurių šalimi jos yra; arba (iii) bet kurio taikomo įstatymo ar kito 

teisės akto; 

9. Taikoma teisė, ginčų sprendimas 

9.1. Taisyklėms taikoma ir ji aiškinama pagal Lietuvos Respublikos teisę. 

9.2. Visi tarp šalių dėl šios Taisyklių kylantys ar su ja susiję ginčai, nesutarimai ir reikalavimai sprendžiami derybomis. Nepavykus 

ginčo ar kitų nesutarimų išspręsti taikiai per 30 kalendorinių dienų nuo derybų pradžios, kuria yra laikomas rašytinės 

pretenzijos kitai šaliai pareiškimas, galutinai sprendžiamas Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka Ecoservice 

buveinės vietos teisme. 

10. Pranešimai 

10.1. Visi kitai šaliai skirti pranešimai pagal šias Taisykles turi būti įteikiami asmeniškai adresatui arba siunčiami adresatui šiose 

Taisyklėse nurodytu elektroniniu paštu ar registruotu paštu. 

10.2. Visi pranešimai laikomi gautais, jei asmeniškai pateikiami – pateikimo momentu; jei išsiųsti registruotu paštu – 5 darbo dienos 

po išsiuntimo; o jei išsiųsti el. paštu – artimiausią darbo dieną. 

11. Baigiamosios nuostatos 

11.1. Šalys susitaria, jog Ecoservice gali bet kuriuo metu perleisti savo teises ir pareigas, kylančias iš šių Taisyklių, tretiesiems 

asmenims be Jūsų sutikimo, apie tai pranešusi Platformoje arba Taisyklių 10 skyriuje nurodytu būdu. 

11.2. Platformoje viešai skelbiama Privatumo politika, Ecoservice paslaugų aprašymai laikomi Taisyklių priedais, esančiais 

neatskiriama Taisyklių dalimi.  

11.3. Jei bet kurios sutartį sudarančių dokumentų nuostatos galėtų būti vertinamos kaip prieštaraujančios viena kitai, aiškinant ir 

taikant sutartį vadovaujamasi šia pirmumo tvarka: (a) pirma, taikomos Užsakymo ir Reklamos sutarties nuostatos;  (b) antra, 

Reklamos paslaugų aprašymai; (c) trečia, šios Taisyklės; (d) ketvirta, Privatumo politika ir Reikalavimai reklamai. 


